
Nazwa
Kongres edukacja i rozwój 2024 - zmiany w oświacie - obowiązki dla JST i
szkół

Opis dwudniowe spotkanie

Edycja 11
Event start date: October 21, 2024 at 8:00 AM

End date of the event: October 22, 2024 at 8:00 PM

Event location: Hotel Windsor w Jachrance pod Warszawą
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Kongres Edukacja i Rozwój to spotkanie dla przedstawicieli JST, oświatowych centrów usług
wspólnych oraz dyrektorów szkół i przedszkoli, podczas którego omawiamy najważniejsze zmiany i
problemy w zarządzaniu oświatą. XI edycja Kongresu odbędzie się w 21 i 22 października br. w
Hotelu Windsor w Jachrance pod Warszawą. Wydarzenie odbywa się pod honorowym patronatem
Marszałka Województwa Mazowieckiego. Zapisy trwają do 16 października. 

Spotkanie ma na celu integrację środowiska wokół kluczowych wyzwań, jakie stoją przed JST,
oświatowymi centrami usług wspólnych i dyrektorami placówek oświatowych w bieżącym roku
szkolnym oraz latach najbliższych. Będzie to świetna okazja do wymiany wiedzy i doświadczeń oraz
pozyskania nowych informacji z zakresu zarządzania oświatą. Zapraszamy do dialogu i spojrzenia na
nadchodzące wyzwania z różnych perspektyw.

Podczas dwóch dni Kongresu poruszymy najważniejsze i najbardziej aktualne tematy związane z
zarządzaniem oświatą. Skupimy się na bieżących i planowanych zmianach w prawie, które realnie
wpływają na działalność organów prowadzących, jednostek obsługujących oraz placówek
oświatowych. Zagłębimy się w tematykę standardów ochrony małoletnich – w kontekście
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obowiązków organów prowadzących i dyrektorów jednostek. Poruszymy temat zmian w
podstawach programowych i ramowych planach nauczania. Porozmawiamy też o pieniądzach w
oświacie – skąd i jak je pozyskiwać.

Pozostałe tematy XI Kongresu Edukacja i Rozwój 2024:

Zamówienia publiczne w oświacie

Awans zawodowy i ocena pracy nauczycieli po zmianach w prawie

Odwoływanie dyrektora szkoły w świetle Prawa Oświatowego

Organizacja stołówki szkolnej - zadania organu prowadzącego i szkoły

Cyberbezpieczeństwo coraz ważniejsze w oświacie

Strategia żywienia dzieci i przeciwdziałania otyłości

Sztuczna inteligencja – szanse i zagrożenia dla oświaty

Organizacja pomocy psychologiczno-pedagogicznej w czasach kryzysu zdrowia psychicznego
dzieci i młodzieży.

Tegoroczna edycja Kongresu Edukacja i Rozwój będzie wyjątkowa jeszcze pod jednym względem.
Jedną z prelegentek wydarzenia będzie Monika Horna-Cieślak, Rzeczniczka Praw Dziecka od 2023
roku, adwokatka oraz działaczka społeczna, specjalizująca się w ochronie praw dzieci i młodzieży.
Serdecznie zapraszamy na spotkanie z Panią Moniką podczas naszego Kongresu. 

Organizatorem wydarzenia jest Wolters Kluwer Polska wraz z redakcją czasopisma „Dyrektor Szkoły.
Miesięcznik kierowniczej kadry oświatowej” oraz serwisem LEX Prawo Oświatowe.

Więcej informacji oraz możliwość rejestracji znajdą Państwo na stronie internetowej kongresu.


